
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Irecê

segunda-feira, 3 de julho de 2017 Ano VI - Edição nº 00162 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Irecê publica

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A4CF3686C1109C35F92938A68567BE



segunda-feira, 3 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL 011/17 - EXTRATO DE CONTRATO.

PREGÃO PRESENCIAL 012/17 - EXTRATO DE CONTRATO.
PREGÃO PRESENCIAL 013/17 - EXTRATO DE CONTRATO.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A4CF3686C1109C35F92938A68567BE



segunda-feira, 3 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Irecê
Pregão Presencial

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N° 16448.11010001-50

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL 011/17

Contrato n° 011PP/2017. Contratante Câmara Municipal de Irecê. Contratada Robéno Moura Dias - ME
Oojeto Serviço de Apoio Administrativo para atender demanda da Câmara Municipal de Irecê - Bania. Data
da Assinatura. 19/06/2017 Vigência 07 meses. Valor Mensal Estimado R$13.356,00. Rogério Santos
Amorim- Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A4CF3686C1109C35F92938A68567BE



segunda-feira, 3 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N° 16.448.110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL 012/17

Contrato n° 012PP-B/2017.Contratante Câmara Municipalde Irecê Contratada TVC IRECÊTELECOM
E COMUNICAÇÃODE MARKETINGLTDA - ME. Objeto: Serviçosde transmissâo de Informações,atos e
programas Institucionais da Câmara Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em
todo o Município. Data da Assinatura 19/06/17.Vigência 06 meses. Valor mensal Item 01 R$1.350,OO.
RogérioSantosAmonm - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A4CF3686C1109C35F92938A68567BE



segunda-feira, 3 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N° 16.448110/0001-50

EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL 012/17

Contrato n? 012PP-A/2017. Contratante Câmara Municipal de lrecê Contratada AGENCIA DE
PUBLICIDADE TRIBUNA DO FEIJÃO EDiÇÃO E MARKETING LTDA - ME. Objeto Serviços de
transmissãode informações,atos e programas institucionaisda Câmara Municipal de Irecê por emissoras
de rádio local ou de alcance em todo o Município. Datada Assinatura 19/06/17.Vigência 06 meses. Valor
mensal Item02 R$1.200,00.Rogério SantosAmorim - Presidente

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A4CF3686C1109C35F92938A68567BE



segunda-feira, 3 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ N° 1644811010001-50

EXTRA TO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL 012/17

Contrato nO012PP-C/2017. Contratante Câmara MUnicipal de Irecê. Contratada RÁDIO CARAíBAS
LTOA Objeto: Serviços de transmissão de informações, atos e programas institucionais da Cãmara
Municipal de Irecê por emissoras de rádio local ou de alcance em todo o Município. Data da Assinatura
19/06/17.Vigência 06 meses Valor mensal Item 03 R$2.000,00: Item 04 R$2000,00. Rogério Santos
Amorím- Presidente.

- - - --------------
Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A4CF3686C1109C35F92938A68567BE



segunda-feira, 3 de julho de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Câmara Municipal de Irecê

CÂMARA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPj N" 16448 11010001-50

EXTRATODE CONTRATO
PREGÃOPRESENCIAL013/17

Contrato n° 013PP/2017_ Contratante Câmara Municipal de lrecê. Contratada CONSTRUTORA E
DEDETIZADORADURVAL LTOA - ME. Objeto serviço de jardinagem e manutenção de área verde da
Câmara Municipal de Irecê. Data da Assinatura 19/06/17.Vigência 06 meses. Valor mensal: R$2900,00.
RogérioSantosAmorim - Presidente.

Praça Manoel Augusto Dourado | Loteamento Coopirecê | Irecê-Ba

www.cmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

49A4CF3686C1109C35F92938A68567BE


		2017-07-03T17:41:27-0300




